МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5306/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы на места по договорам об оказании платных образовательных услуг со
сроком обучения 2 года 10 месяцев поступающих

на специальность
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

вид подвижного состава
Локомотивы

для получения квалификации «техник»,

1. Имеющих среднее общее образование
1. Абдуллаев Акмалджон Рахматуллоевич 2001 г.р. 4.000
2. Алиев Агарза Арифович 2002 г.р. 3.600
3. Аширов Тимофей Ринатович 2001 г.р. 3.688
4. Демкин Андрей Алексеевич 2001 г.р. 3.867
5. Джурабоев Давлатбек Дониёрович 2001 г.р. 3.750
6. Долгов Владислав Алексеевич 2001 г.р. 4.158
7. Карцев Андрей Андреевич 1999 г.р. 4.063
8. Коваленко Кирилл Эдуардович 2001 г.р. 3.533
9. Романов Григорий Викторович 2001 г.р. 4.250
10. Сатторов Шахзодбек Дилмуродович 2001 г.р. 4.261
11. Терещенко Александр Геннадьевич 2001 г.р. 3.389
12. Хаджахметов Шахрух 2000 г.р. 3.909
13. Якушев Артём Игоревич 2001 г.р. 4.067

Основание: личные заявления поступающих

Ректор  А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев